
แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป

(2) (3) (4)  (5)  (6)  (7)  (8)  (9)

1 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 130,112.00 156,220.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด ตามสัญญาจะซ้ือจะขายฯจังหวัดระยอง เลขท่ี
 21/2566

รย0033.3(2)/2309 3 ตุลาคม 2566

2 ซ้ือยา จ านวน 35 รายการ 498,470.68 744,755.25 เฉพาะเจาะจง องค์การเภสัชกรรม องค์การเภสัชกรรม ตาม พรบ.จัดซ้ือจัดจ้าง 2560 และ
กฎกระทรวงก าหนด

รย0033.3(2)/2361 9 ตุลาคม 2566

3 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 64,200.00 64,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท คอสม่าเทรดด้ิง จ ากัด บริษัท คอสม่าเทรดด้ิง จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610001 9 ตุลาคม 2566

4 ซ้ือยา จ านวน 5 รายการ 74,570.44 92,181.00 เฉพาะเจาะจง  บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จ ากัด  บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610002 9 ตุลาคม 2566

5 ซ้ือยา จ านวน 8 รายการ 216,949.86 279,792.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610003 9 ตุลาคม 2566

6 ซ้ือยา จ านวน 3 รายการ 39,101.00 58,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พรอส ฟาร์มา จ ากัด บริษัท พรอส ฟาร์มา จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610004 9 ตุลาคม 2566

7 ซ้ือยา จ านวน 2 รายการ 59,140.00 114,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตร้ี จ ากัด บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตร้ี จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610005 9 ตุลาคม 2566

8 ซ้ือยา จ านวน 5 รายการ 37,965.00 47,514.93 เฉพาะเจาะจง บริษัท อี ยู ฟาร์มาซูติคอล จ ากัด บริษัท อี ยู ฟาร์มาซูติคอล จ ากัด เป็นผู้ประกอบการ SMEs และพัสดุตรงตาม
คุณลักษณะท่ีก าหนด

6610006 9 ตุลาคม 2566

9 ซ้ือยา จ านวน 5 รายการ 55,575.00 57,398.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี.แอนด์.วี กรุงเทพฯ จ ากัด บริษัท วี.แอนด์.วี กรุงเทพฯ จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610007 9 ตุลาคม 2566

10 ซ้ือยา จ านวน 4 รายการ 37,660.00 45,212.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท พรีเมด ฟาร์มา พลัส จ ากัด บริษัท พรีเมด ฟาร์มา พลัส จ ากัด เป็นผู้ประกอบการ SMEs และพัสดุตรงตาม
คุณลักษณะท่ีก าหนด

6610008 9 ตุลาคม 2566

11 ซ้ือยา จ านวน 8 รายการ 38,665.52 47,109.72 เฉพาะเจาะจง บริษัท สหแพทย์เภสัช จ ากัด บริษัท สหแพทย์เภสัช จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610009 9 ตุลาคม 2566

12 ซ้ือยา จ านวน 2 รายการ 36,200.00 83,130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แมคโครฟาร์แลบ จ ากัด บริษัท แมคโครฟาร์แลบ จ ากัด เป็นผู้ประกอบการ SMEs และพัสดุตรงตาม
คุณลักษณะท่ีก าหนด

6610010 9 ตุลาคม 2566

13 ซ้ือยา จ านวน 5 รายการ 110,675.85 131,314.45 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จ ากัด บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610011 9 ตุลาคม 2566

14 ซ้ือยา จ านวน 2 รายการ 48,331.00 53,179.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมีคัลส์ จ ากัด บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมีคัลส์ จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610012 9 ตุลาคม 2566

15 ซ้ือยา จ านวน 5 รายการ 43,600.00 54,751.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.แมน ฟาร์มาซูติคอล จ ากัด (มหาชน) บริษัท ที.แมน ฟาร์มาซูติคอล จ ากัด (มหาชน) ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610013 9 ตุลาคม 2566

 (10)

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน ตุลำคม 2566

กลุ่มงำนเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยำบำลบ้ำนฉำง จังหวัดระยอง

วันท่ี 26 เดือน ตุลำคม พ.ศ. 2566

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน ตุลำคม 2566

กลุ่มงำนเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยำบำลบ้ำนฉำง จังหวัดระยอง

วันท่ี 26 เดือน ตุลำคม พ.ศ. 2566

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

16 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 14,000.00 14,660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มาสุ จ ากัด บริษัท มาสุ จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610014 9 ตุลาคม 2566

17 ซ้ือยา จ านวน 7 รายการ 28165.00 39,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610015 9 ตุลาคม 2566

18 ซ้ือยา จ านวน 6 รายการ 44,420.00 53,048.90 เฉพาะเจาะจง หจก. แอล.บี.เอส. แลบบอเรตอร่ี หจก. แอล.บี.เอส. แลบบอเรตอร่ี ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610016 9 ตุลาคม 2566

19 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 8,500.00 10,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.พี.ดรักแลบบอราทอร่ีส์(1969) จ ากัด บริษัท ที.พี.ดรักแลบบอราทอร่ีส์(1969) จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610017 9 ตุลาคม 2566

20 ซ้ือยา จ านวน 2 รายการ 16,570.00 38,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอวีเอส มาร์เก็ตต้ิง จ ากัด บริษัท เอวีเอส มาร์เก็ตต้ิง จ ากัด เป็นผู้ประกอบการ SMEs และพัสดุตรงตาม
คุณลักษณะท่ีก าหนด

6610018 9 ตุลาคม 2566

21 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 9,792.00 9,792.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูนิเวอร์แซล เมดิคอล อินดัสตรี จ ากัด บริษัท ยูนิเวอร์แซล เมดิคอล อินดัสตรี จ ากัด เป็นผู้ประกอบการ SMEs และพัสดุตรงตาม
คุณลักษณะท่ีก าหนด

6610019 9 ตุลาคม 2566

22 ซ้ือยา จ านวน 4 รายการ 12,050.00 12,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เยนเนอร์ราลดร๊ักส์เฮ้าส์ จ ากัด บริษัท เยนเนอร์ราลดร๊ักส์เฮ้าส์ จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610020 9 ตุลาคม 2566

23 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 2,000.00 2,000.00 เฉพาะเจาะจง โรงงานเภสัชกรรมทหาร โรงงานเภสัชกรรมทหาร ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610021 9 ตุลาคม 2566

24 ซ้ือยา จ านวน 4 รายการ 73,216.00 83,984.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิตัล โปรดัคส์ จ ากัด บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิตัล โปรดัคส์ จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610022 9 ตุลาคม 2566

25 ซ้ือยา จ านวน 7 รายการ 48,400.00 68,459.30 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จ ากัด บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610023 9 ตุลาคม 2566

26 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 4,800.00 5,457.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอเบ้ิล เมดิคอล จ ากัด บริษัท เอเบ้ิล เมดิคอล จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610024 9 ตุลาคม 2566

27 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 8,250.00 8,265.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์แล็บ จ ากัด บริษัท สตาร์แล็บ จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610025 9 ตุลาคม 2566

28 ซ้ือยา จ านวน 4 รายการ 13,500.00 15,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พาตาร์แลบ (2517) จ ากัด บริษัท พาตาร์แลบ (2517) จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610026 9 ตุลาคม 2566

29 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 12,600.00 12,840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เฮลท์ต้ี มี จ ากัด บริษัท เฮลท์ต้ี มี จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610027 9 ตุลาคม 2566

30 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 32,421.00 40,551.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล(ประเทศไทย) จ ากัด บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล(ประเทศไทย) จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610028 9 ตุลาคม 2566

31 ซ้ือยา จ านวน 2 รายการ 32,500.00 36,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พนาพัฒน์ คอมเมอร์เชียล จ ากัด บริษัท พนาพัฒน์ คอมเมอร์เชียล จ ากัด เป็นผู้ประกอบการ SMEs และพัสดุตรงตาม
คุณลักษณะท่ีก าหนด

6610029 9 ตุลาคม 2566



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน ตุลำคม 2566

กลุ่มงำนเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยำบำลบ้ำนฉำง จังหวัดระยอง

วันท่ี 26 เดือน ตุลำคม พ.ศ. 2566

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

32 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 8,025.00 8,025.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บี.เอ็ล.ฮ้ัว จ ากัด บริษัท บี.เอ็ล.ฮ้ัว จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610030 9 ตุลาคม 2566

33 ซ้ือยา จ านวน 3 รายการ 52,750.00 70,605.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธงทองโอสถ จ ากัด บริษัท ธงทองโอสถ จ ากัด เป็นผู้ประกอบการ SMEs และพัสดุตรงตาม
คุณลักษณะท่ีก าหนด

6610031 9 ตุลาคม 2566

34 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 6,420.00 6,420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาร์เอ็กซ์ จ ากัด บริษัท อาร์เอ็กซ์ จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610032 9 ตุลาคม 2566

35 ซ้ือยา จ านวน 2 รายการ 3,980.40 4,281.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท โอสถ อินเตอร์ แลบบอราทอรีส์ จ ากัด บริษัท โอสถ อินเตอร์ แลบบอราทอรีส์ จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610033 9 ตุลาคม 2566

36 ซ้ือยา จ านวน 2 รายการ 102,100.00 1,520,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.โอ. เคมีคอลส์ (1979) จ ากัด บริษัท ที.โอ. เคมีคอลส์ (1979) จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610034 9 ตุลาคม 2566

37 ซ้ือยา จ านวน 2 รายการ 39,500.00 47,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูเมด้า จ ากัด บริษัท ยูเมด้า จ ากัด เป็นผู้ประกอบการ SMEs และพัสดุตรงตาม
คุณลักษณะท่ีก าหนด

6610035 9 ตุลาคม 2566

38 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 29,532.00 46,080.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เกร๊ทเตอร์มายบาซิน จ ากัด บริษัท เกร๊ทเตอร์มายบาซิน จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610036 9 ตุลาคม 2566

39 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 3,993.00 3,993.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมดิซีน ซัพพลาย จ ากัด บริษัท เมดิซีน ซัพพลาย จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610037 9 ตุลาคม 2566

40 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 2,100.00 2,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นิวไลฟ์ ฟาร์มา จ ากัด บริษัท นิวไลฟ์ ฟาร์มา จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610038 9 ตุลาคม 2566

41 ซ้ือยา จ านวน 5 รายการ 23,200.00 26,433.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไทยเอฟดี จ ากัด บริษัท ไทยเอฟดี จ ากัด เป็นผู้ประกอบการ SMEs และพัสดุตรงตาม
คุณลักษณะท่ีก าหนด

6610039 9 ตุลาคม 2566

42 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 3,100.00 3,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอเช่ียน ฟาร์มาซูติคอล จ ากัด บริษัท เอเช่ียน ฟาร์มาซูติคอล จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610040 9 ตุลาคม 2566

43 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 2,728.50 2,728.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ากัด บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610041 9 ตุลาคม 2566

44 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 320.00 320.00 เฉพาะเจาะจง ส านักงานคณะกรรมการอาหารและยา ส านักงานคณะกรรมการอาหารและยา ตาม พรบ.จัดซ้ือจัดจ้าง 2560 และ
กฎกระทรวงก าหนด

รย0033.3(2)/2435 17 ตุลาคม 2566

45 ซ้ือยา จ านวน 3 รายการ 74,200.00 206,807.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จ ากัด (มหาชน) บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จ ากัด (มหาชน) ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610042 20 ตุลาคม 2566

46 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 24,750.00 24,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีฟาม จ ากัด บริษัท ซีฟาม จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610043 20 ตุลาคม 2566

47 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 11,400.00 11,400.00 เฉพาะเจาะจง ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาดไทย ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาดไทย ตาม พรบ.จัดซ้ือจัดจ้าง 2560 และ
กฎกระทรวงก าหนด

รย0033.3(2)/2537 27 ตุลาคม 2566



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน ตุลำคม 2566

กลุ่มงำนเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยำบำลบ้ำนฉำง จังหวัดระยอง

วันท่ี 26 เดือน ตุลำคม พ.ศ. 2566

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

48 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 3,154.00 3,154.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610044 26 ตุลาคม 2566

49 ซ้ือยา จ านวน 1 รายการ 5,136.00 5,136.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จ ากัด บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จ ากัด ตรงตามคุณลักษณะท่ีก าหนดและพิจารณา
ตามเกณฑ์ราคา

6610045 26 ตุลาคม 2566


